
 

ROZPIS UTKÁNÍ DRUŽSTEV TK BENÁTKY V SEZONĚ 2022 

BABY „A“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 7.5.2022 (NT do 15.5.) 3 TK SC Mladá Boleslav B  TK Benátky nad Jizerou A  0:0       

2 14.5.2022 (NT do 22.5.) 5 TK Benátky nad Jizerou A  TK Neridé  0:0       

3 21.5.2022 (NT do 29.5.) 8 LTC Mladá Boleslav A  TK Benátky nad Jizerou A  0:0       

4 28.5.2022 (NT do 5.6.) 12 TK Benátky nad Jizerou A  TC Kosmonosy  0:0       

5 4.6.2022 (NT do 18.6.) 13 TK Benátky nad Jizerou A  LTC Mladá Boleslav B  0:0       
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BABY „B“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 7.5.2022 (NT do 15.5.) 3 TK Benátky nad Jizerou B  TK SC Mladá Boleslav A  0:0       

2 14.5.2022 (NT do 22.5.) 4 TJ TK Neratovice  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

3 21.5.2022 (NT do 29.5.) 9 TO Sokol Nehvizdy  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

4 28.5.2022 (NT do 5.6.) 11 TK Benátky nad Jizerou B  TK Čelákovice  0:0       

5 4.6.2022 (NT do 18.6.) 14 LTC Houštka  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       
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MLADŠÍ ŹÁCI „A“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 01.05.2022 NT 07.05. 2 TK Benátky nad Jizerou  TK Čelákovice  0:0       

2 08.05.2022 NT 14.05. 8 TK PTA Kolín  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

3 15.05.2022 NT 28.05. 9 LTC Houštka B  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

4 29.05.2022 NT 04.06. 16 TK Benátky nad Jizerou  TK Benešov  0:0       

5 05.06.2022 NT 11.06. 18 Slavoj Žiželice  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

6 19.06.2022 NT 25.06. 23 TK Benátky nad Jizerou  TK Oáza Říčany  0:0       

7 26.06.2022 NT 03.07. 27 TO Sokol Nehvizdy  TK Benátky nad Jizerou  0:0       
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MLADŠÍ ŹÁCI „B“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 01.05.2022 NT 07.05. X TK Čelákovice B TK Benátky nad Jizerou B 0:0       

2 08.05.2022 NT 14.05. X TK Benátky nad Jizerou B TK PTA Kolín B 0:0       

3 15.05.2022 NT 28.05. X TK Benátky nad Jizerou B TK Mnichovo Hradiště C 0:0       

4 29.05.2022 NT 04.06. X LTC Mladá Boleslav B TK Benátky nad Jizerou B 0:0       

5 05.06.2022 NT 11.06. X TK Benátky nad Jizerou B LTC Bakov  0:0       

6 19.06.2022 NT 25.06. X Lokomotiva Nymburk TK Benátky nad Jizerou B 0:0       

7 26.06.2022 NT 03.07. X TK Benátky nad Jizerou B TK Mnichovo Hradiště B 0:0       

 

 

 

 

 

 

https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/2
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/8
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9
https://www.cztenis.cz/mladsi-zactvo/druzstva/sezona/2022/soutez/8038/zapas/9


 

STARŠÍ ŽÁCI „A“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 30.04.2022 NT 08.05. 2 TK Benátky nad Jizerou  Slavoj Žiželice  0:0       

2 07.05.2022 NT 15.05. 8 Slavoj Český Brod  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

3 14.05.2022 NT 22.05. 9 LTC Mladá Boleslav z.s.  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

4 28.05.2022 NT 05.06. 16 TK Benátky nad Jizerou  TK Čelákovice  0:0       

5 04.06.2022 NT 19.06. 18 TK SC Mladá Boleslav B  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

6 18.06.2022 NT 26.06. 23 TK Benátky nad Jizerou  TK Mnichovo Hradiště  0:0       

7 25.06.2022 NT 02.07. 27 I. ČLTPK Čerčany  TK Benátky nad Jizerou  0:0       
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STARŠÍ ŽÁCI „B“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 30.04.2022 NT 08.05. 5 Lokomotiva Nymburk  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

2 07.05.2022 NT 15.05. 6 TK Benátky nad Jizerou B  volný los  0:0       

3 14.05.2022 NT 22.05. 15 TK Benátky nad Jizerou B  TK Čelákovice B  0:0       

4 28.05.2022 NT 05.06. 17 Tenis club Úvaly  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

5 04.06.2022 NT 19.06. 24 TK Benátky nad Jizerou B  LTC Kolín  0:0       

6 18.06.2022 NT 26.06. 28 TENIS CENTRE Kosmonosy  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

7 25.06.2022 NT 02.07. 33 TK Benátky nad Jizerou B  TK Mnichovo Hradiště B  0:0       

8 21.05.2022 NT 29.05. 39 LTC Houštka B  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

9 11.06.2022 NT 19.06. 42 TK Benátky nad Jizerou B  Slavoj Žiželice B  0:0       
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DOROST „A“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 01.05.2022 NT 07.05. 1 TK Benátky nad Jizerou  LTC Mladá Boleslav z.s.  0:0       

2 08.05.2022 NT 14.05. 5 Slavoj Žiželice  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

3 15.05.2022 NT 28.05. 9 TK Benátky nad Jizerou  LTC Houštka B  0:0       

4 29.05.2022 NT 04.06. 13 Slavoj Český Brod B  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

5 05.06.2022 NT 11.06. 17 TK Benátky nad Jizerou  TJ Jiskra Zruč n.Sáz.  0:0       

6 19.06.2022 NT 25.06. 21 TK Radošovice  TK Benátky nad Jizerou  0:0       

7 26.06.2022 NT 03.07. 25 TK Benátky nad Jizerou  TO SK Mělník  0:0       
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DOROST „B“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 01.05.2022 NT 07.05. 1 LTC Mladá Boleslav z.s. B  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

2 08.05.2022 NT 14.05. 8 TK Benátky nad Jizerou B  Sokol Libiš  0:0       

3 15.05.2022 NT 28.05. 10 TK PTA Kolín  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

4 29.05.2022 NT 04.06. 15 TK Benátky nad Jizerou B  TENNIS CENTRE Kosmonosy  0:0       

5 05.06.2022 NT 11.06. 19 SK Tenis Rohatsko  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

6 19.06.2022 NT 25.06. 22 TK Benátky nad Jizerou B  TK Mnichovo Hradiště B  0:0       

7 26.06.2022 NT 03.07. 28 TJ TK Neratovice  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       
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DOSPĚLÍ „A“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 30.04.2022 NT 08.05. 3 Tenisový klub Benátky nad Jizerou  Lokomotiva Nymburk  0:0       

2 07.05.2022 NT 15.05. 7 TK Radošovice  Tenisový klub Benátky nad Jizerou  0:0       

3 14.05.2022 NT 22.05. 10 Tenisový klub Benátky nad Jizerou  SK Tenis Rohatsko  0:0       

4 28.05.2022 NT 05.06. 16 TK Čelákovice  Tenisový klub Benátky nad Jizerou  0:0       

5 04.06.2022 NT 19.06. 17 LTC Houštka B  Tenisový klub Benátky nad Jizerou  0:0       

6 18.06.2022 NT 26.06. 24 Tenisový klub Benátky nad Jizerou  TK Mnichovo Hradiště  0:0       

7 25.06.2022 NT 02.07. 26 TK Čáslav  Tenisový klub Benátky nad Jizerou  0:0       
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DOSPĚLÍ „B“ Časový sled utkání 

Kolo Datum Utkání Domácí družstvo Hostující družstvo Body Sety Hry Zápis 

1 30.04.2022 NT 08.05. 3 TK Mnichovo Hradiště B  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

2 07.05.2022 NT 15.05. 6 TK Benátky nad Jizerou B  TK SC Mladá Boleslav B  0:0       

3 14.05.2022 NT 22.05. 12 TO Sokol Nehvizdy  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

4 28.05.2022 NT 05.06. 13 TK Benátky nad Jizerou B  volný los  0:0       

5 04.06.2022 NT 19.06. 20 TK Benátky nad Jizerou B  LTC Mladá Boleslav B  0:0       

6 18.06.2022 NT 26.06. 22 Spartak Průhonice  TK Benátky nad Jizerou B  0:0       

7 25.06.2022 NT 02.07. 27 TK Benátky nad Jizerou B  TJ Slavia Radonice  0:0       
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